西政发〔2017〕40号                 签发人：武维东
西吉县人民政府

关于申请批复《西吉县县城饮用水应急水源地
保护区划分方案》的请示

自治区环保厅：

为科学划定和调整饮用水水源保护区，切实加强我县饮用水水源地保护，建设好县城各饮用水源，我县编制了《西吉县县城饮用水应急水源地保护区划分方案》，并组织相关专家进行了评审，现将该方案报贵厅进行审定。

妥否，请审示。
附件：西吉县县城饮用水应急水源地保护区划分方案
            西吉县人民政府

            2017年2月9日

抄送：县委，人大，政协。
西吉县人民政府办公室                     2017年2月9日印发

纸发30份  电发1份
PAGE
2